

POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<https://kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadomosci/67606,Policjanci-czuwali-nad-bezpieczenstwem-wypoczywajacych-nad-woda.html>
2023-02-09, 06:19

POLICJANCI CZUWALI NAD BEZPIECZEŃSTWEM WYPOCZYWAJĄCYCH NAD WODĄ

Data publikacji 17.08.2016

Kolejny raz w trakcie tegorocznych wakacji na wodach powiatu mogileńskiego pojawiły się policyjne patrole. Było bezpiecznie, ale nie obyło się bez mandatów i pouczeń.

Tym razem policjanci prewencji z Komendy Powiatowej Policji w Mogilnie służbę na wodach pełnili razem z policjantami prewencji ze Żnina. Przez dwa dni minionego weekendu (13-14.08.16) czuwali nad bezpieczeństwem osób wypoczywających nad Jeziorem Ostrowskim w Przyjezierzu i Ostrowie. Wspólnym działaniom przyświecały cele związane z prowadzoną akcją „Bezpieczne wakacje”, wynikające z potrzeby zapewnienia bezpieczeństwa i porządku na akwenach, a także w miejscach zbiorowego wypoczynku.

Stróże prawa, dysponując dwiema łodziami motorowymi, skupili się w szczególności na kontroli stanu trzeźwości osób użytkujących sprzęt pływający oraz wypełnianiu obowiązków mających wpływ na ich bezpieczeństwo. Zwracali także uwagę czy na jeziorze nie dochodzi do kłusowniczego procederu, podejmowali także interwencje w przypadku łamania innych przepisów ustawy o rybactwie śródlądowym.

Podczas wspólnych działań mundurowi skontrolowali 28 jednostek pływających, wylegitymowali 47 osób. Funkcjonariusze ujawnili 14 wykroczeń, z czego 7 osób zostało ukaranych mandatem. Pod względem trzeźwości skontrolowano 28 osób, wszysc

Pamiętajmy, że tylko od nas samych zależy czy wypoczynek nad wodą będzie bezpieczny i zakończy się szczęśliwie.

Przypominamy jednocześnie, że zgodnie z treścią art. 35 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych: "Kto, znajdując się w stanie po użyciu alkoholu lub podobnie działającego środka, prowadzi w ruchu wodnym statek lub inny obiekt pływający, niebędący pojazdem mechanicznym, podlega karze grzywny."

Autor: sierż. szt. Magdalena Pollak

Publikacja: Kamila Ogonowska



[Pobierz plik](#) (format mp4 - rozmiar 23.52 MB)